[image: image1.png]

Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.08.2013

№ 69/504-н
	О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Белово в новой редакции», Беловский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2013 год, утвержденный решением Беловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013 № 61/431-н, муниципальное имущество согласно приложению № 1.
2. Исключить из Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2013 год, утвержденного решением Беловского городского Совета народных депутатов от 31.01.2013 № 61/431-н,  муниципальное имущество согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
Председатель  Беловского

Глава Беловского

городского Совета

городского округа

____________ Н.Б. Данилкина

____________ И.А. Гусаров
Приложение № 1

к решению Беловского городского

Совета народных депутатов

от 29.08.2013   №  69/504-н
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

подлежащих внесению в Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2013 год

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Примерный срок приватизации

	1
	Объект незавершенного строительства нежилое здание, расположенное по адресу: г. Белово, ул.Ленина,1б
	400,0
	III квартал

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Белово, пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, 38
	381,4
	III квартал

	3
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Белово, пер.Цинкзаводской,11 пом.43
	71,3
	IV квартал

Приложение № 2

к решению Беловского городского

Совета народных депутатов

от 29.08.2013   № 69/504-н
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

подлежащих исключению из Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2013 год

	№ п/п
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Основание  исключения

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Белово, ул.Суворова,2 пом.2
	486,5
	Включено в программу по восстановлению детских садов

	2
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Белово, ул.Советская,44
	71,6
	Отсутствие технической документации

	3
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г.Белово, пер.Цинкзаводской,3 пом.69
	482
	Реконструкция под общежитие